АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, /16.0r. /0/0 Nь {//
пос.Стрелка

О проведении сезонной специализированной
розцичной ярмарки по реализации сельскохозяйственной продукции
IIа территории Краснострельского сельского поселения Темрюкского
района на территории, прилегающей к автомобильной дороге А-289

<<КРаСНОДаР - Славянск-на-Кубани - Темрюк - автомобильная дорога Д-290
Новороссийск - Керчь>>, км 146+193 слева

В СОответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года

^Гs
131_ФЗ коб общих принципах организации местного самоуправления в

РОССиЙскоЙ Федерации>, Федеральным законом от 28 декабря 2009 года
j\Ъ 381-ФЗ <<Об основах реryлирования торговой деятельности в Российской
Федерации), законом Краснодарского кр€ш от 1 марта 2011 года Ns 2195-КЗ
(Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и
аГРОПроМышIленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края>, на
ОсноВании заявления на проведение сезонной специализированной розничной
ЯРМаРки индивиду€шьного предпринимателя Ерохиной Елены Анатольевны от
17 МаРТа 2020 года, в целях наиболее полного удовлетворения потребностей
ЖИТеЛеЙ продукциеЙ кубанских товаропроизводителей в рамках поддержки
предпринимательства, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести сезонную специ€tлизированную розничную ярмарку по
ре€lJIизации сельскохозяйственной продукции на территории
Краонострельского сельского поселения Темрюкского района (далее
ярмарка). Количество торговых мест на ярмарке - 4.

2. определить организатором ярмарки индивиду€Lльного
предпринимателя Ерохину Елену Анатольевну. Юридический адрес: 35З5З9,
Краснодарский край, Темрюкский район, пос. Стрелка, ул. Коммунаров, д. 11А,
телефон 8 (918) 6452222.

З. Определить место проведения ярмарки: территория, прилегающая к
автомобильноЙ дороге А-289 <<Краснодар - Славянск-на-Кубани - Темрюк -
автомобильная дорога

^-290
НовороссиЙск - Керчь>>, км 146+193 слева.

4. Определить срок проведения ярмарки: с l мая 2020 года
по 1 декабря2020 года ежедневно с 7.00 часов до 20.00 часов.

5. Рекомендовать организатору ярмарки
предпринимателю Ерохиной Елене Анатольевне:

ИНДИВИДУ€LЛЬНОМУ

2

1) принять соответствующие меры
во время проведения ярмарки;

по охране общественного порядка

выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, ок€вания услуг) на
ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края;

з) обеспечить р€вмещение торговых мест на ярмарке с соблюдением
норм и правил пожарной безопасности, охраны общественного порядка,
санитарно-эпидемиологического благополучия населения;

4) обеспечить надлежащее санитарно-техническое состояние торговых
мест на ярмарке.

6. Отделу имущественно-правовых отношений администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)
официально опубликовать настоящее постановление в периодическом
печатноМ изданиИ газете ГемрюкСкогО района <<Тамань>>, офици€uIьно
опубликовать (разместитъ) на официальном сайте муниципzUIьного
образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет>>, а таК же р€lзместить на официальном сайте администрации
Краснострельского селъского поселения Темрюкского района.

7. КонтролЬ за выпоЛнениеМ настоящего постановления оставляю за
собой.

8. Постановление вступает в силу
официального опубликования.

С.А. Глущенко

2) ОРГаНИЗОВаТЬ ЯРМарку в соответствии с требованиями) утвержденными
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от6 марта 20lЗ года Ns 208 коб установлении

-требований к организации

на следующий день после его